[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 1474 "Об образовании экспертного совета   по отбору медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете комитету здравоохранения Волгоградской области"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 1474 "Об образовании экспертного совета   по отбору медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете комитету здравоохранения Волгоградской области" (далее именуется - Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Н.Алимова.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Н.П.Крайнова
30-82-87

                                                                                Приложение
к приказу
комитета здравоохранения
Волгоградской области
от  _______№ ____

[bookmark: Par39]
Состав
экспертного совета по отбору медицинских организаций,
подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет
бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете
комитету здравоохранения Волгоградской области

1. Алимов Николай Николаевич – заместитель председателя комитета
здравоохранения Волгоградской области, председатель Экспертного совета.
2. Веденеева Екатерина Анатольевна – начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, сопредседатель Экспертного совета.
3. Крайнова Наталья Павловна – старший консультант отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, секретарь Экспертного совета.
4. Крушинская Ольга Николаевна – начальник отдела бюджетного планирования и финансирования комитета здравоохранения Волгоградской области.
5. Чебаткова Алла Владимировна – начальник отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области.
6. Кураков Дмитрий Александрович – начальник отдела разработки государственных программ и проектной деятельности комитета здравоохранения Волгоградской области.
7. Зюбина Елена Николаевна – главный врач Клиники № 1 ФГБОУ ВО "Волгоградский государственный медицинский университет" Минздрава России (по согласованию).
8. Шульгин Роман Евгеньевич – заведующий отделением урологии ГБУЗ "Волгоградский областной уронефрологический центр",            главный внештатный специалист уролог комитета здравоохранения Волгоградской области (по согласованию).
9. Начинкин Валерий Викторович – заместитель главного врача           по хирургии ГБУЗ "Волгоградский областной клинический кардиологический центр", Волгоград, главный внештатный специалист сердечно-сосудистый хирург комитета здравоохранения Волгоградской области (по согласованию).
10.  Кушнирук Петр Иванович – врач-нейрохирург нейрохирургического отделения ГБУЗ "Волгоградская областная клиническая         больница № 1", Волгоград, главный внештатный специалист нейрохирург комитета здравоохранения Волгоградской области                            (по согласованию).
11.  Короткова Ирина Евгеньевна – заместитель руководителя Территориального органа Росздравнадзора по Волгоградской области (по согласованию).
12.  Александрова Татьяна Дмитриевна – заместитель начальника отдела формирования и мониторинга программы ОМС ГУ "ТФОМС Волгоградской области" (по согласованию).
13.  Лосевская Евгения Викторовна – главный государственный инспектор отдела контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области                        (по согласованию).
14.  Ерохина Ирина Владимировна – председатель Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ (по согласованию).

image1.emf